Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1740409776240uMkgM

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 170,215.00

2.3.9.8.01 Repuestos 12,390.00

Total 182,605.00

El monto de : **Ciento ochenta y dos  mil seiscientos cinco con 00/100 (182,605.00)